בנסיבות אלו, העתירה נדחית. העותר ירצה את יתרת המאסר בהתאם לחישוב המשיב במאסר בפועל במתקן כליאה. הדין שהיה קבוע ליום 21.1.18 מבוטל.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס ותבטל את זימון העותר ליום 21.1.18.

ניתן היום, כ"ט טבת תשע"ח, 16 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.